



ΑΛΛΑ * 41ο Ράλλυ Φθιώτιδος + 29+30.6.2024

Αποτελέσματα με την S.S.2 - Υπαί - 13.07km- Π.Π.Ρ



29/06/2024 - 13:08

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	2	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	8:12.97 95.45 km/h	1	2	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	1	18:12.53		18:12.53	
2	3	ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ CITROEN C3	C1 Ra2	8:20.17 94.07 km/h	2	3	ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ CITROEN C3	C1 Ra2	2	18:20.93		18:20.93	+8.40 +8.40
3	5	ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	8:24.66 93.24 km/h	3	5	ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	3	18:30.75		18:30.75	+9.82 +18.22
4	4	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... FORD FIESTA	C1 Ra2	8:24.84 93.20 km/h	4	4	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD FIESTA	C1 Ra2	4	18:33.70		18:33.70	+2.95 +21.17
5	10 F2E	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10+	8:29.11 92.42 km/h	5	14	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8	1	18:45.87		18:45.87	+12.17 +33.34
-	14	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8	8:29.11 92.42 km/h	6	10 F2E	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10+	1	18:46.01		18:46.01	+0.14 +33.48
7	8	ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-... ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	8:33.42 91.64 km/h	7	8	ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΔΑΜ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	2	18:58.14		18:58.14	+12.13 +45.61
8	6	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕ... ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTA	C2 Ra3	8:45.62 89.52 km/h	8	6	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝ... ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTA	C2 Ra3	3	19:08.64		19:08.64	+10.50 +56.11
9	30 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	8:50.17 88.75 km/h	9	12 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	1	19:31.02		19:31.02	+22.38 +1:18.49
10	9 F2E	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	8:53.73 88.16 km/h	10	9 F2E	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	2	19:35.85		19:35.85	+4.83 +1:23.32
-	12 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	8:53.73 88.16 km/h	11	30 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	1	19:37.38		19:37.38	+1.53 +1:24.85
12	29 F2	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ... ΞΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	8:57.95 87.47 km/h	12	29 F2	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ... ΞΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	2	19:43.46		19:43.46	+6.08 +1:30.93
13	19 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ HONDA CIVIC TYPE R EP3	C3 A7	9:07.71 85.91 km/h	13	19 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ HONDA CIVIC TYPE R EP3	C3 A7	3	20:02.50		20:02.50	+19.04 +1:49.97
14	38 F2	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	9:08.96 85.71 km/h	14	22 F2E	ΠΑΡΑΣΚΕΥΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΗΣΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 306	C3 E11	4	20:07.18		20:07.18	+4.68 +1:54.65
15	20 F2	ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡ... RENAULT CLIO 3	C3 R3C	9:15.86 84.65 km/h	15	20 F2	ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ RENAULT CLIO 3	C3 R3C	5	20:18.12		20:18.12	+10.94 +2:05.59
16	36 F2	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗ... ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	9:16.74 84.51 km/h	16	38 F2	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	1	20:19.39		20:19.39	+1.27 +2:06.86
-	37 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106	C6 A5	9:16.74 84.51 km/h	17	37 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106	C6 A5	2	20:28.79		20:28.79	+9.40 +2:16.26
18	47 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ... CITROEN C2 R2	C5 R2B	9:18.81 84.20 km/h	18	36 F2	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	3	20:29.71		20:29.71	+0.92 +2:17.18
19	16	ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... SKODA FABIA	C2 S2000R	9:22.17 83.70 km/h	19	25 F2	'FILON' ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CITROEN C2 S1600	C4 S1600	2	20:39.93		20:39.93	+10.22 +2:27.40
20	24 F2E	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 XS KC	C4 E10+	9:23.31 83.53 km/h	20	24 F2E	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩ... PEUGEOT 206 XS KC	C4 E10+	3	20:40.28		20:40.28	+0.35 +2:27.75
21	32 F2	ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤ... ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	9:24.52 83.35 km/h	21	32 F2	ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	3	20:39.37	10.00	20:49.37	+9.09 +2:36.84
22	22 F2E	ΠΑΡΑΣΚΕΥΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΗΣΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 306	C3 E11	9:25.00 83.28 km/h	22	47 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ... CITROEN C2 R2	C5 R2B	4	20:51.88		20:51.88	+2.51 +2:39.35
23	25 F2	'FILON' ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CITROEN C2 S1600	C4 S1600	9:25.51 83.20 km/h	23	40 F2	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4	20:54.13		20:54.13	+2.25 +2:41.60
24	39 F2	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... PEUGEOT 106 S16	C6 N2	9:30.63 82.46 km/h	24	46 F2E	ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA CIVIC TYPE R EP3	C3 E11	6	20:59.73		20:59.73	+5.60 +2:47.20
25	40 F2	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	9:31.06 82.39 km/h	25	39 F2	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ... PEUGEOT 106 S16	C6 N2	5	21:00.80		21:00.80	+1.07 +2:48.27
26	46 F2E	ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... HONDA CIVIC TYPE R EP3	C3 E11	9:31.92 82.27 km/h	26	43 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO 3	C5 N3	5	21:07.54		21:07.54	+6.74 +2:55.01
27	43 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO 3	C5 N3	9:32.38 82.20 km/h	27	18 F2E	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... OPEL ASTRA F	C3 E11	7	21:10.10		21:10.10	+2.56 +2:57.57
28	52 F2	ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	9:35.81 81.71 km/h	28	52 F2	ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	6	21:12.38		21:12.38	+2.28 +2:59.85



ΑΛΛ * 41ο Ράλλυ Φθιώτιδος + 29+30.6.2024

Αποτελέσματα με την S.S.2 - Υπατί - 13.07km- Π.Π.Ρ



29/06/2024 - 13:08

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	35 F2	ΡΕΚΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΡΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΓΕΛΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	9:37.05 81.54 km/h	29	51 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ RENAULT CLIO	C6 Ra5	7	21:14.80		21:14.80	+2.42 +3:02.27
30	51 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜ... ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ RENAULT CLIO	C6 Ra5	9:37.27 81.51 km/h	30	27 F2 L	ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ FORD PUMA Kit Car	C4 A6KC	4	21:15.53		21:15.53	+0.73 +3:03.00
31	41 F2 L	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣ... ΒΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	9:43.70 80.61 km/h	31	16	ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... SKODA FABIA	C2 S2000R	4	21:23.96		21:23.96	+8.43 +3:11.43
32	45 F2E	ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ... ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ PEUGEOT 205	C5 E10	9:44.91 80.44 km/h	32	45 F2E	ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡ... ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ PEUGEOT 205	C5 E10	6	21:28.91		21:28.91	+4.95 +3:16.38
33	18 F2E	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑ... ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣ... OPEL ASTRA F	C3 E11	9:46.51 80.22 km/h	33	35 F2	ΡΕΚΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΡΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΓΕΛΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	8	21:29.46		21:29.46	+0.55 +3:16.93
34	27 F2 L	ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΙ... FORD PUMA Kit Car	C4 A6KC	9:48.25 79.99 km/h	34	41 F2 L	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	9	21:33.14		21:33.14	+3.68 +3:20.61
35	26 F2E	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ... ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT	C4 E10+	9:50.39 79.70 km/h	35	26 F2E	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT	C4 E10+	5	21:35.76		21:35.76	+2.62 +3:23.23
36	21 F2E	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 306	C3 E11	9:56.13 78.93 km/h	36	34 F2	ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ GEORGE ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑ... PEUGEOT 208	C5 Ra4C	7	21:39.47		21:39.47	+3.71 +3:26.94
37	50 F2 L	ΚΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	9:57.19 78.79 km/h	37	17	ΝΤΕΛΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	5	21:43.75		21:43.75	+4.28 +3:31.22
38	17	ΝΤΕΛΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	9:58.41 78.63 km/h	38	50 F2 L	ΚΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	10	21:48.60		21:48.60	+4.85 +3:36.07
39	34 F2	ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ GEORGE ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥ... PEUGEOT 208	C5 Ra4C	9:59.39 78.50 km/h	39	33 F2 L	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 206 XS	C4 A6KC	6	21:55.81		21:55.81	+7.21 +3:43.28
40	33 F2 L	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 206 XS	C4 A6KC	10:01.09 78.28 km/h	40	31 F2	ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	8	22:00.51		22:00.51	+4.70 +3:47.98
41	31 F2	ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	10:09.77 77.16 km/h	41	15	ΤΖΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	6	22:39.04		22:39.04	+38.53 +4:26.51
42	54 F2E	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑ... TOYOTA STARLET	C4 E10+	11:05.23 70.73 km/h	42	53 F2E	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10+	7	23:45.09		23:45.09	+1:06.05 +5:32.56
43	53 F2E	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10+	11:07.87 70.45 km/h	43	54 F2E	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA STARLET	C4 E10+	8	24:13.26		24:13.26	+28.17 +6:00.73
44	15	ΤΖΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... MITSUBISHI LANCER	C2 N4	11:36.95 67.51 km/h	44	21 F2E	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 306	C3 E11	8	25:35.31	10.00	25:45.31	+1:32.05 +7:32.78